
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

18 лютого  2021 року 
                                      
м. Чернігів                № 87

                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на виконання 
підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку користування об’єктами благоустрою 
у м. Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 12 березня 2019 року № 102 у новій редакції та протоколу № 1 
засідання Комісії з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах 
благоустрою від 9 лютого 2021 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою з:

1.1. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів у подвір’ї будинку № 21 по вул. Волковича.

Встановити строк користування об’єктом благоустрою до 31.12.2021 
року.

1.2. ПП «АГРИЯ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктів харчування по проспекту Миру, 207-а.

Встановити строк користування об’єктом благоустрою до 31.12.2021 
року.

1.3. ФОП Акопян А. Г. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по вул. 
Всіхсвятській, 3, біля «Автостанції».

Встановити строк користування об’єктом благоустрою до 31.12.2021 
року.



1.4. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення тимчасових об’єктів (трейлерів) 
з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- вул. Льотна, 12;
- вул. Козацька, 20.
Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2021 

року.

1.5. ФОП Чуб В. М. щодо розміщення тимчасових об’єктів (трейлерів) з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- вул. Генерала Бєлова, 28;
- вул. Рокоссовського, 53;
- вул. Тельмана, 16. 
Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2021 

року.

1.6. ФОП Голубов О. А. щодо розміщення тимчасових об’єктів 
(трейлерів) з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський 
хлібокомбінат № 2» за адресами:

- проспект Перемоги, 205;
- проспект Миру, 65.
Встановити строк користування об’єктами благоустрою до 31.12.2021 

року.

1.7. ТОВ «ЧЕРНІГІВСЬКА МАЙСТЕРНЯ КАВИ» щодо розміщення 
тимчасового об’єкту з продажу продовольчих та непродовольчих товарів по 
вул. Старобілоуській, навпроти буд. 4-а.

Встановити строк користування об’єктом благоустрою до 31.08.2021 
року.

1.8. ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктів харчування та тютюнових виробів по вул. Івана Мазепи, 43-б, 
зупинка «вул. Малясова».

Встановити строк користування об’єктом благоустрою до 07.03.2021 
року.

1.9. ПП «РАПІД» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктової групи товарів та тютюнових виробів по проспекту Миру, 228, 
зупинка «Обласна лікарня».

Встановити строк користування об’єктом благоустрою до 31.03.2021 
року.



1.10. ФОП Шолох О. Г. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
кави, чаю, прохолодних безалкогольних напоїв та продукції фаст-фуду по вул. 
Курсанта Єськова, 10, біля павільйону.

Встановити строк користування об’єктом благоустрою до 31.12.2021 
року.

2. Відмовити в укладенні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:

2.1. ТОВ «МВК СВІТ» щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктової групи товарів та тютюнових виробів по проспекту Миру, 249.

2.2. ФОП Трихліб Л. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
харчових та тютюнових виробів у подвір’ї будинку № 50 по 
вул. Рокоссовського.

2.3. ФОП Цегельник В. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» у 
подвір’ї будинку № 129 по вул. Генерала Пухова.

2.4. ФОП Акопян А. Г. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по проспекту 
Миру, 253, біля торговельного павільйону.

2.5. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення тимчасових об’єктів (трейлерів) 
з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- вул. Незалежності, 12;
- проспект Перемоги, 153.

2.6. ФОП Голубов О. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту 
(трейлеру) з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський 
хлібокомбінат № 2» по вул. Музичній, 1.

2.7. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- проспект Перемоги, 205;
- вул. Рокоссовського, 62;
- вул. Рокоссовського, 33.

2.8. ФОП Остапенко В. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу кави, чаю, прохолодних безалкогольних напоїв та продукції фаст-фуду 
по вул. Івана Мазепи, 57-е, біля ВТФ «БЮС-гарантія».



2.9. ФОП Степура С. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту 
(автолавки) з продажу свіжих яєць по вул. Рокоссовського, 17, за торговельним 
павільйоном.

3. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                               О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-02-19T13:11:15+0000
	Латина В.В.
	barCode




